УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОМИР» ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО)

П Р И К А З

«27» ноября 2024 г. № 154

Об итогах областного

эколого-просветительского

конкурса «Моя семья, экология и я»

В соответствии с планом мероприятий на 2024 год и на основании приказа № 33 от

05.03.2024г. ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО с 5 марта до 27 ноября 2024 года проведён

областной эколого-просветительский конкурс «Моя семья, экология и я».

В конкурсе приняли участие 101 обучающийся дошкольных образовательных,

общеобразовательных и организаций дополнительного образования Липецкой области в

составе семейных команд из 13 муниципальных образований Липецкой области.

На основании вышеизложенного и протокола оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами областного эколого-просветительского

конкурса «Моя семья, экология и я» согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Наградить дипломами ЛОО ОООВООП и ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО

победителей и призёров конкурса.

3. Участников, не вошедших в список победителей и призёров, отметить

сертификатами участника в электронном виде.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего методиста

Семенову Е.А.

Директор            Н.С. Лаврентьева

Приложение

к приказу № 154 от 27.11.2024г.

УТВЕРЖДЕНО:

Директор ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО

_______________ Н.С. Лаврентьева

«27» ноября 2024г.

Список победителей и призёров областного

эколого-просветительского конкурса «Моя семья, экология и я»

Номинация «Верные друзья»

1 место

‒ Семья Костоглот Андрея, МБДОУ д/с «Солнышко» с. Казаки Елецкого

муниципального района Липецкой области, руководитель Гуднина Ольга

Владимировна;

‒ Семья Анохиной Марии, Спешнево-Ивановский филиал МБОУ лицея № 6 г.

Данкова Липецкой области, руководитель Анохина Наталья Викторовна;

‒ Семья Оборотова Егора, МБДОУ д/с п. Солидарность Елецкого муниципального

района Липецкой области, руководитель Ролдугина Юлия Александровна.

2 место

‒ Семья Добриной Миланы, МБДОУ д/с «Солнышко» с. Казаки Елецкого

муниципального района Липецкой области, руководитель Рябцева Наталья

Михайловна;

‒ Семья Кузьмина Степана МБДОУ д/с с. Ключ жизни Елецкого муниципального

района Липецкой области, руководитель Самохина Наталья Фёдоровна;

‒ Семья Дятчина Тимофея, МБДОУ д/с п. Подстанция 500 кв Грязинского

муниципального района Липецкой области, руководитель Дятчина Ольга Ивановна.

3 место

‒ Семья Долматовой Софьи, МБУ ДО ДЮЦ «Ритм» п. Добринка Липецкой области,

руководитель Долматова Галина Евгеньевна;

‒ Семья Щедрова Егора, МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка, руководитель

Кириллова Ольга Сергеевна;

‒ Семья Баналист Мальвины, МБДОУ д/с «Солнышко» с. Казаки Елецкого

муниципального района Липецкой области, руководитель Рябцева Наталья

Михайловна.

Номинация «Помощники родной природы»

 1 место

‒ Семья Позднышева Ивана, МБОУ СОШ с. Красное Липецкой области,

руководитель Гревцова Светлана Анатольевна;

‒ Семья Порядина Максима, МБУ ДО СЮН Усманского муниципального района

Липецкой области, руководитель Порядина Полина Михайловна;

‒ Семья Фокиной Элины, МБДОУ детский сад с. Фащёвка Грязинского

муниципального района Липецкой области, руководители Качанова Елена

Николаевна, Фокина Надежда Сергеевна.

2 место

‒ Семья Поливкиной Вероники, МБДОУ д/с «Липка» с. Ильино Липецкого

муниципального района Липецкой области, Поливкина Юлия Сергеевна;

‒ Семья Селяниной Марии, МБДОУ д/с с. Казаки Елецкого муниципального района

Липецкой области, руководитель Дятлова Юлия Валерьевна;

‒ Семья Бобровских Карины, МБОУ ООШ с. Коробовка Грязинского

муниципального района Липецкой области, руководитель Шатунова Людмила

Валентиновна.

3 место
‒ Семья Хрипунковой Анны, МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка, руководитель

Армашова Марина Владимировна;

‒ Семья Булавиных, МБДОУ д/с «Теремок» с. Становое Липецкой области,

руководитель Махамаева Аида Салмановна;

‒ Семья Бадюк Виктории, МБУ ДО ЦДОД с. Долгоруково Липецкой области,

руководитель Бондарева Оксана Николаевна.

Номинация «Путешествие по родному краю»

1 место

‒ Семья Дякина Матвея, МБОУ СШ им. С.А. Бутова с. Талица – ОШ с. Голиково

Елецкого муниципального района Липецкой области, руководитель Бурдакова

Наталья Витальевна;

‒ Семья Адамова Данила, ГОАОУ ЦОРиО Липецкой области, руководитель

Ивашкина Ольга Александровна;

‒ Семья Захаровых, МБДОУ д/с п. Ключ жизни Елецкого муниципального района

Липецкой области, руководитель Дроворуб Наталья Сергеевна.

2 место

‒ Семья Ивашова Ильи, МБОУ СШ с. Колыбельское Чаплыгинскогго

муниципального района Липецкой области, руководитель Сазонова Людмила

Вячеславовна;

‒ Семья Лопатиной Полины, МБДОУ д/с «Солнышко» с. Сенцово Липецкого

муниципального округа Липецкой области, руководители Сарафанова Мария

Васильевна, Шабрина Лилия Васильевна;

‒ Семья Селезнёвых, ГОАОУ ЦОРиО Липецкой области, руководитель Ивашкина

Ольга Александровна.

3 место

‒ Семья Качанова Тимофея, МБДОУ д/с «Ромашка» д. Новая Деревня Липецкого

муниципального округа Липецкой области, руководитель Ханина Елена

Валерьевна;

‒ Семья Свистун Константина, ГОАОУ ЦОРиО Липецкой области, руководитель

Ивашкина Ольга Александровна;

‒ Семья Тюленевых Арсения и Ивана МБОУ СШ с. Колыбельское Чаплыгинского

муниципального района Липецкой области, руководитель Сазонова Людмила

Вячеславовна

Номинация «Моя ЭкоСемья»

1 место

‒ Семья Лариной Марии, МБДОУ д/с «Ромашка» д. Новая Деревня Липецкого

муниципального округа Липецкой области, руководитель Борщева Ольга

Васильевна;

‒ Семья Погонина Егора, МБДОУ д/с №3 «Радуга» г. Грязи Липецкой области,

руководитель Юрина Елена Юрьевна;

‒ Семья Севостьяновой Виктории, МБОУ гимназия № 3 г. Грязи Липецкой области,

руководитель Финогина Юлия Анатольевна;

2 место

‒ Семья Новикова Артёма, МАДОУ д/с № 9 г. Грязи Липецкой области,

руководитель Буркова Наталия Дмитриевна;

‒ Семья Ханиной Анжелики, МБДОУ д/с «Ромашка» д. Новая Деревня Липецкого

муниципального округа Липецкой области, руководитель Константинова Татьяна

Алексеевна;

‒ Семья Татьяниной Ксении, МБДОУ д/с с. Фащёвка Грязинского муниципального

района Липецкой области, руководитель Курдюкова Светлана Николаевна.

3 место

‒ Семья Суворовой Анастасии, МБДОУ д/с п. Елецкий Елецкого муниципального

района Липецкой области, руководитель Глазкова Марина Николаевна;

‒ Семья Торшиной Евы, филиал МБОУ СОШ с. Донское в с. Рогожино Задонского

муниципального района Липецкой области, руководитель Торшина Дарья

Сергеевна;

‒ Семья Хрипякова Максима, МБОУ гимназия с. Ольговка Добринского

муниципального района Липецкой области, руководитель Асламова Дарья

Анатольевна.